
 

 

 

 
CONSELHO REGIONAL DO SESI/RR 

 
ATO DE APROVAÇÃO Nº. 004/2015 

 
O Presidente do Conselho Regional do SESI/RR, no uso de suas atribuições legais, 
   
Considerando o que foi deliberado, em plenário, na Ducentésima Trigésima Sétima 
Reunião Ordinária,  
 

 
RESOLVE 

 

 Aprovar a Posse do Conselheiro representante do Setor 
Industrial, junto ao Conselho Regional do SESI, para o 
mandato de 2015/2017, aprovado na reunião do CR/FIER do 
dia 19.03.2015; 

 Aprovar o Balancete do SESI/DR/RR, referente ao mês de 
abril/2015; 

 Aprovar a Homologação do Ato Ad Referendum CR/SESI n° 
002/2015 – Reajuste Salarial. 

 

Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 
 

  
Boa Vista – RR, 21 de maio de 2015. 

 
 

 
Maria Luiza Vieira Campos 

         Presidente do Conselho Regional do SESI/RR e/e 
 


